
ZARZĄDZENIE NR 17/2012
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 9 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012. 

Na podstawie Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz .U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 333.554,03 zł wg załącznika Nr 1do 
niniejszego zarządzenia. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 290.535,03 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszego zarządzenia, po 
zmianach wynosi on 1.623.695,03 zł. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 333.554,03 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 290.535,03 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszego zarządzenia, po zmianach wynosi 
on 1.623.695,03 zł. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 15.148.740,54 zł z tego: 

a) bieżące 9.067.362,57 zł, 

b) majątkowe 6.081.377,97 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 14.513.523,45 zł z tego: 

a) bieżące 7.970.623,45 zł, 

b) majątkowe 6.542.900,00 zł. 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 16/2012 Wójta Gminy Szelków z dnia 26 kwietnia 2012r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2012. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy Szelków 

Arnold Maciej Grossmann

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 16897C4B-73A4-4CE8-9089-806CD2462181. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

ZMIANY W DOCHODACH GMINY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 17/2012 Wójta Gminy Szelków z dnia
 

09.05.2012r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 11 600,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 238 035,03 249 635,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 1 600,00Pozostała działalność 0,00 238 035,03 239 635,03

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 238 035,03 238 035,03

852 1 456 200,00Pomoc społeczna -100,00 58 200,00 1 514 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 279 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 52 000,00 1 331 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 279 000,00 0,00 52 000,00 1 331 000,00

85213 6 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 200,00 7 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 200,00 0,00 500,00 1 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 5 200,00 0,00 700,00 5 900,00

85214 29 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 4 000,00 33 000,00

Id: 16897C4B-73A4-4CE8-9089-806CD2462181. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 29 000,00 0,00 4 000,00 33 000,00

85216 59 000,00Zasiłki stałe 0,00 1 000,00 60 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 59 000,00 0,00 1 000,00 60 000,00

85219 66 000,00Ośrodki pomocy społecznej -100,00 0,00 65 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 66 000,00 -100,00 0,00 65 900,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 37 419,00 37 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 37 419,00 37 419,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 37 419,00 37 419,00

8 733 808,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 333 654,03 9 067 362,57

majątkowe

6 081 377,97razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 995 467,97 0,00 0,00 5 995 467,97

0,00 0,00 6 081 377,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 815 186,51

5 995 467,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 995 467,97

-100,00 15 148 740,54333 654,03

Strona 3Id: 16897C4B-73A4-4CE8-9089-806CD2462181. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 17/2012 Wójta Gminy Szelków z dnia 09.05.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 238 035,03238 035,030,00

01095 Pozostała działalność 238 035,03238 035,030,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
238 035,03238 035,030,00

750 Administracja publiczna 49 000,000,0049 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 000,000,0049 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
49 000,000,0049 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 660,000,00660,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,000,00660,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
660,000,00660,00

752 Obrona narodowa 500,000,00500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,000,00500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
500,000,00500,00

852 Pomoc społeczna 1 335 500,0052 500,001 283 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 331 000,0052 000,001 279 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 331 000,0052 000,001 279 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 700,00500,001 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 700,00500,001 200,00

85295 Pozostała działalność 2 800,000,002 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 800,000,002 800,00

1 623 695,031 333 160,00 290 535,03Razem:

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 16897C4B-73A4-4CE8-9089-806CD2462181. Podpisany



 

Strona 1 z 3

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2012 Wójta Gminy Szelków z dnia 09.05.2012r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

17 000,00 17 000,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 255 035,03

238 035,03

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

255 035,03

238 035,03

0,00

255 035,03

238 035,03

0,00

2 989,30

2 989,30

0,00

252 045,73

235 045,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

238 035,03

238 035,03 238 035,03

238 035,03

0,00

238 035,03

238 035,03

0,00

2 989,30

2 989,30

0,00

235 045,73

235 045,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

427,58

427,58 427,58

427,58

0,00

427,58

427,58

0,00

427,58

427,58

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

61,26

61,26 61,26

61,26

0,00

61,26

61,26

0,00

61,26

61,26

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,46

2 500,46 2 500,46

2 500,46

0,00

2 500,46

2 500,46

0,00

2 500,46

2 500,46

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 678,05

1 678,05 1 678,05

1 678,05

0,00

1 678,05

1 678,05

0,00

0,00

0,00

0,00

1 678,05

0,00

1 678,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

233 367,68

233 367,68 233 367,68

233 367,68

0,00

233 367,68

233 367,68

0,00

0,00

0,00

0,00

233 367,68

0,00

233 367,68 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

667 000,00 200 000,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 467 000,00467 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 667 000,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

200 000,00

5 000,00

-5 000,00

200 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

467 000,00

0,00

0,00

467 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

667 000,00

Drogi publiczne gminne

200 000,00 0,00200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

667 000,00 200 000,00

5 000,00

-5 000,00

200 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

467 000,00

0,00

0,00

467 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

195 000,00 195 000,00

0,00

-5 000,00

195 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

195 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 16897C4B-73A4-4CE8-9089-806CD2462181. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

335 272,00 120 272,00 63 916,00105 272,00 0,00 0,00 215 000,00215 000,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 356,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 335 272,00

7 200,00

-7 200,00 0,00

0,00

0,0015 000,00

0,00

0,00

120 272,00

7 200,00

-7 200,00

105 272,00

7 200,00

-7 200,00

63 916,00

0,00

0,00

41 356,00

7 200,00

-7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215 000,00

0,00

0,00

215 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

331 272,00

Ochotnicze straże pożarne

116 272,00 63 916,00101 272,00 37 356,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00-7 200,00

7 200,00

331 272,00 116 272,00

7 200,00

-7 200,00

101 272,00

7 200,00

-7 200,00

63 916,00

0,00

0,00

37 356,00

7 200,00

-7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215 000,00

0,00

0,00

215 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24 356,00 24 356,00 0,00 24 356,00 0,00 0,0024 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 200,00

0,00

17 156,00 17 156,00

0,00

-7 200,00

17 156,00

0,00

-7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 200,00

17 156,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 700,00

6 700,00 6 700,00

6 700,00

0,00

6 700,00

6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 700,00

0,00

6 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 477 534,36 2 751 905,00 1 943 245,002 637 005,00 0,00 0,00 1 725 629,361 725 629,36114 900,00 0,00 0,00 1 725 629,36 0,00693 760,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 477 534,36

25 000,00

-25 000,00 0,00

0,00

0,00114 900,00

0,00

0,00

2 751 905,00

25 000,00

-25 000,00

2 637 005,00

25 000,00

-25 000,00

1 943 245,00

0,00

0,00

693 760,00

25 000,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 725 629,36

0,00

0,00

1 725 629,36

0,00

0,00

1 725 629,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

847 940,00

Gimnazja

847 940,00 624 426,00810 548,00 186 122,00 0,00 37 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

37 392,00

0,00

0,00-25 000,00

25 000,00

847 940,00 847 940,00

25 000,00

-25 000,00

810 548,00

25 000,00

-25 000,00

624 426,00

0,00

0,00

186 122,00

25 000,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

30 000,00 30 000,00

25 000,00

0,00

30 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 621 800,00 1 621 800,00 197 326,00234 042,00 0,00 0,00 0,000,001 387 758,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 716,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 679 900,00

59 200,00

-1 100,00 0,00

0,00

0,001 443 244,00

55 486,00

0,00

1 679 900,00

59 200,00

-1 100,00

236 656,00

3 714,00

-1 100,00

197 226,00

0,00

-100,00

39 430,00

3 714,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85204

0,00

Rodziny zastępcze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 16897C4B-73A4-4CE8-9089-806CD2462181. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 279 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 279 000,00 42 884,0049 842,00 6 958,00 0,00 1 229 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 279 644,00

50 486,00

0,000,00

52 000,00

1 331 000,00 1 331 000,00

52 000,00

0,00

51 356,00

1 514,00

0,00

42 884,00

0,00

0,00

8 472,00

1 514,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 229 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 229 008,00 1 229 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 486,00

1 279 494,00 1 279 494,00

50 486,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 279 494,00

50 486,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,001 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 514,00

2 990,00 2 990,00

1 514,00

0,00

2 990,00

1 514,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 514,00

0,00

2 990,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

7 700,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

7 700,00 0,007 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 200,00

8 900,00 8 900,00

1 200,00

0,00

8 900,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 900,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,007 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

8 900,00 8 900,00

1 200,00

0,00

8 900,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

8 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

52 250,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

52 250,00 0,000,00 0,00 0,00 52 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

56 250,00

4 000,00

0,000,00

4 000,00

56 250,00 56 250,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

52 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0052 250,00 52 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

56 250,00 56 250,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

56 250,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

73 750,00

Zasiłki stałe

73 750,00 0,000,00 0,00 0,00 73 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

74 750,00

1 000,00

0,000,00

1 000,00

74 750,00 74 750,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

73 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0073 750,00 73 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

74 750,00 74 750,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

74 750,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

176 900,00

Ośrodki pomocy społecznej

176 900,00 154 442,00176 500,00 22 058,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00-1 100,00

0,00

175 800,00 175 800,00

0,00

-1 100,00

175 400,00

0,00

-1 100,00

154 342,00

0,00

-100,00

21 058,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

122 328,00 122 328,00 122 328,00 0,00 0,00 0,00122 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

122 228,00 122 228,00

0,00

-100,00

122 228,00

0,00

-100,00

122 228,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 16897C4B-73A4-4CE8-9089-806CD2462181. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,008 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

7 800,00 7 800,00

0,00

-1 000,00

7 800,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

7 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

58 799,00 58 799,00 51 034,0054 220,00 0,00 0,00 0,000,004 579,00 0,00 0,00 0,00 0,003 186,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 96 218,00

37 419,00

0,00 0,00

0,00

0,0041 998,00

37 419,00

0,00

96 218,00

37 419,00

0,00

54 220,00

0,00

0,00

51 034,00

0,00

0,00

3 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

37 419,00

37 419,00

0,000,00

37 419,00

37 419,00 37 419,00

37 419,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 419,00

37 419,00 37 419,00

37 419,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

37 419,00

37 419,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 179 969,42 7 637 069,42 5 471 292,42 3 691 892,00 1 779 400,42 331 000,00 1 669 777,00 6 542 900,006 542 900,00165 000,000,000,00 5 727 480,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 762 682,00
92 905,00

0,00-38 300,00
371 854,03

14 513 523,45 7 970 623,45
371 854,03
-38 300,00

5 711 941,45
278 949,03
-38 300,00

3 694 781,30
2 989,30
-100,00

2 017 160,15
275 959,73
-38 200,00

331 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

165 000,00
0,00
0,00

6 542 900,00
0,00
0,00

6 542 900,00
0,00
0,00

5 727 480,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 16897C4B-73A4-4CE8-9089-806CD2462181. Podpisany Strona 8



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 17/2012  Wójta Gminy Szelków z dnia 09.05.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 238 035,03238 035,030,00

01095 Pozostała działalność 238 035,03238 035,030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427,58427,580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 61,2661,260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,462 500,460,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 678,051 678,050,00

4430 Różne opłaty i składki 233 367,68233 367,680,00

852 Pomoc społeczna 1 335 500,0052 500,001 283 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 331 000,0052 000,001 279 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 279 494,0050 486,001 229 008,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 990,001 514,001 476,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 700,00500,001 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 700,00500,001 200,00

1 333 160,00 290 535,03 1 623 695,03Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: 16897C4B-73A4-4CE8-9089-806CD2462181. Podpisany



Uzasadnienie

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się aby urealnić budżet na 2012r. 

Załącznikiem Nr 1oraz załącznikiem Nr 2 wprowadza się w dziale 852 rozdział 85212 - Świadczenia 
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z funduszu społecznego kwotę 52.000,00 zł, rozdział 85213 - S kładki na ubezpieczenie zdrowotne zwiększa się 
o 1.200,00 zł , rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
zwiększa się o 4.000,00zł, rozdział 85216 - Zasiłki stałe zwiększa się o 1.000,00 z ł oraz zmniejsza się rozdział 
85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 1 . 100 , 00 zł, oraz zwiększa się rozdział 85204 - Rodziny 
zastępcze o 1.000,00 zł 

Zmiany powyższe wprowadza się zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr FIN-I3111.21.2012 z dnia 2012-04-02. 

W dziale 854 wprowadza się otrzymaną dotację w kwocie 37.419,00 zł na pomoc materialną dla uczniów 
o charakterze socjalnym. 

Ponadto wprowadza się konieczne zmiany między paragrafami rzeczowymi w wydatkach w dziale 801 
rozdział - 80110 Gimnazja i w dziale 754 rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 16897C4B-73A4-4CE8-9089-806CD2462181. Podpisany




